
UCHWAŁA NR XI/112/2019 
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

     z dnia 20 grudnia 2019 roku 
 
 

w sprawie : zmiany Uchwały Nr V/39/2019 Rady Gminy Stare Bogaczowice w  sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 
 
 
 Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r.  poz. 869 ze zmianami ) Rada 
Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje : 
 
§1. W Uchwale Nr V/39/2019 Rady Gminy Stare Bogaczowice w  sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej dla Powiatu Wałbrzyskiego §1 otrzymuje brzmienie: 
„§1.Udziela się z budżetu Gminy Stare Bogaczowice pomocy rzeczowej dla Powiatu 
Wałbrzyskiego w postaci finansowania do kwoty 264 000,00 zł zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3464D w Starych Bogaczowicach”.” 
 
 
§2.Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


